oy —7
_.%47.’[-)?{ .__./!61340'1?((

Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica
DIPARTIMENTO DELILA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

Servizio 6 — “Gestione bilancio e adempimenti fiscali”

D.D.S. n. 2665 del 17/06/2025

VISTO
VISTO

VISTO

VISTA
VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

lo Statuto della Regione Siciliana;

il D.P. Reg. 28 febbraio 1979 n. 70 che approva il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento del
Governo e dell’ Amministrazione Regionale;

il Regio Decreto 23 maggio 1924, n.827 — Regolamento per I'amministrazione del patrimonio e
per la contabilita generale dello Stato ;

la Legge regionale 8 luglio 1977, n.47 e successive modifiche ed integrazioni;

il D.P. Reg. 17 marzo 2004 che approva il Testo Coordinato delle norme di bilancio e di
contabilita applicabili alla Regione Siciliana;

I’articolo 47, comma 12, della Legge regionale 28 gennaio 2014 ,n.5, con il quale a decorrere

da gennaio 2014 ¢ stata recepita nella Regione Siciliana la normativa statale in materia di
armonizzazione dei sistemi contabili degli Enti Pubblici, prevista dal Decreto legislativo 23
giugno 2011, n. 118;

la Legge regionale13 gennaio 2015, n.3, nella quale all’art.11 ¢ previsto che a decorrere dal 1°
gennaio 2015 nella Regione Siciliana si applicano le disposizioni del D. Lgs. n. 118/2011 e
successive modifiche e integrazioni;

la Circolare 11 luglio 2016 n. 19, del Dipartimento Bilancio e Tesoro — Ragioneria Generale
della Regione (Legge di stabilita anno 2016 - accordo Stato/Regione Siciliana in materia di
Finanza pubblica), sostitutiva della precedente Circolare n. 12 del 9 maggio 2016, che ri-
chiama integralmente il punto 1, trasfuso nel comma 4 dell’art. 11 del D.L. 24 giugno 2016 n.
113 e impartisce le corrispondenti indicazioni operative anche riguardanti le entrate;

la Legge regionale 9 gennaio 2025, n. 2. Recante “Bilancio di previsione della Regione
Siciliana per il triennio 2025-2027”;

la Deliberazione della Giunta regionale n.2 del 16 gennaio 2025 ““ Legge regionale 9 gennaio
2025. Bilancio di previsione della Regione Siciliana 2025/2027. Decreto legislativo 23 giugno
2011,n.118, e successive modifiche ed integrazioni, Allegato 4/1 — 9.2. Approvazione del
Documento tecnico di accompagnamento, Bilancio finanziario gestionale, Perimetro sanitario
e Piano degli indicatori”;

il D.P. n. 727 del 17.02.2025 con il quale, in esecuzione della deliberazione della Giunta
regionale n. 43 del 14/02/2025, alla dott.ssa Salvatrice RIZZO, ¢ stato conferito 1'incarico di
Dirigente Generale del Dipartimento regionale della Funzione Pubblica e del Personale
dell'Assessorato regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica”.

il D.D.G. n. 2103 del 14/06/2022 con il quale ¢ stato conferito I’incarico di dirigente
responsabile dell’Area 1 — Affari generali e coordinamento del Dipartimento Regionale della
Funzione Pubblica e del Personale all’Ing. Salvatore Giglione;

il D.D.G. n. 6009 del 17/12/2024 con il quale I’incarico di dirigente responsabile dell’Area 1 —
Affari generali e coordinamento del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del
Personale gia conferito all’Ing. Salvatore Giglione con DDG n. 2103 del 14/06/2022 ¢ stato
differito alla data del 30/06/2025;



VISTA la nota prot. 1611 del 09/01/2025 con la quale ¢ stata prorogata la reggenza ad interim del
Servizio 6 - Gestione bilancio e adempimenti fiscali - all’Ing. Salvatore Giglione, confermando
cosl 1 precedenti poteri di firma;

VISTA la lista delle Reversali specificate nell’allegato elenco, relative al mese di MAGGIO 2025
affluite in entrata nel Capo 17 capitolo 7486 in conto competenza del Bilancio della Regione
Siciliana esercizio finanziario 2025, per un totale di euro 497.126,27;

RITENUTO di dovere considerare accertato, riscosso e versato, per 1’esercizio finanziario 2025 in conto
Competenza, sul capitolo di entrata 7486 “CONTRIBUTI DI PREVIDENZA A CARICO
DEL PERSONALE REGIONALE. (EX CAP.3402 art 2)” Capo 17 del Bilancio della
Regione Siciliana I’importo complessivo di euro 497.126,27;

DECRETA
ART. UNICO

Per le considerazioni sopra esposte ¢ accertato, riscosso e versato per 1’esercizio finanziario 2025
sul capitolo 7486 Capo 17 - Amministrazione 7 Rubrica 2 - del Bilancio della Regione Siciliana
I’importo complessivo di euro 497.126,27 in conto Competenza riportato nella lista delle Reversali che
fa parte integrante e sostanziale del presente Decreto, afferente il codice gestionale di seguito riportato:

TITOLO CATEGORIA RUBRICA Cod_Piano_Conti
2 1 2 2.01.02.01.001

1l presente Decreto sara trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la registrazione ai
sensi dell’articolo 9 della Legge regionale del 15 aprile 2021 n. 9 e viene pubblicato sul sito internet della
Regione Siciliana, ai sensi dell’art. 98 comma 6 della Legge regionale 7 maggio2015, n. 9 che sostituisce
il comma 5 dell’articolo 68 della Legge regionale 12 agosto 2014, n. 21.

Il Dirigente ad interim del Servizio 6
S. Giglione

Firmato digitalmente da
SALVATORE GIGLIONE
Data: 2025.06.17 13:40:02
+02'00'



2025

Provincia Nr_Quietanza Annullz Capo

515

479288

17

Agente Comg Data_emission Proprii Capitolo

RIT.

02/05/2025

7486

497.126,27

Artic Importo

14.726,29

Causale

Ritenuta del
Capitolo/Man
dato:
=212019/98

Codice_Fiscale

80012000826

Nome_Versan
te

REGIONE
SICILIANA

Data_Versame Nr_Accert

02/05/2025

7787

2025

515

479298

17

RIT.

02/05/2025

7486

361,70

Ritenuta del
Capitolo/Man
dato:
=212019/120

80012000826

REGIONE
SICILIANA

02/05/2025

7791

2025

515

479315

17

RIT.

02/05/2025

7486

2.940,06

Ritenuta del
Capitolo/Man
dato:
=212019/113

80012000826

REGIONE
SICILIANA

02/05/2025

7796

2025

515

499583

17

RIT.

05/05/2025

7486

325,00

VERSAMEN
TOIN
CAPITOLO
CENTRATA
7486 ARTO
CAPO 17
CONTRBUO
NUSCITA A
CARICO DIP
SuU
SALARIO

80006770871

ERSU DI
CATANIA

05/05/2025

7807

2025

515

499584

17

RIT.

05/05/2025

7486

1.399,81

TFRBUONU
SCITA SU
STIPENDIO
DA
VERSARE
CAPO XVII
ART 7486
MARZO
2025

80001540865

LICEO
ARTISTICO
REGIONALE
CASCIO DI
ENNA

05/05/2025

7808

2025

515

499588

17

RIT.

05/05/2025

7486

1.669,30

MAND N 122
1 CAP7486
CONTRIBUT
I
PREVIDENZ
IALI APRILE
2025
REGSICILIA
CF
8001200082
6 NOTPRO

82005450810

LICEO
ARTISTICO
DON
GASPARE
MORELLO

05/05/2025

7809




Ritenuta del

Capitolo/Man
dato: REGIONE
2025 515 499807 17|RIT. 05/05/2025 7486 217,99|=212019/108]80012000826 |SICILIANA 05/05/2025 7820
Ritenuta del
Capitolo/Man
dato: REGIONE
2025 515 499818 17|RIT. 05/05/2025 7486 443,62|=212019/101]80012000826 |SICILIANA 05/05/2025 7825
Ritenuta del
Capitolo/Man
dato: REGIONE
2025 515 499890 17|RIT. 05/05/2025 7486 88,56|=108157/130/80012000826 |SICILIANA 05/05/2025 7829
TFRBUONU
SCITA SU
STIPENDIO
DA
VERSARE LICEO
CAPO XVII ARTISTICO
ART 7486 REGIONALE
APRILE CASCIO DI
2025 515 510149 17|RIT. 08/05/2025 7486 1.399,81(2025 80001540865 |ENNA 08/05/2025 7865
Ritenuta del
Capitolo/Man
dato: REGIONE
2025 515 510678 17|RIT. 08/05/2025 7486 99,42|=108164/417180012000826 |SICILIANA 08/05/2025 7866
Ritenuta del
Capitolo/Man
dato: REGIONE
2025 515 510685 17|RIT. 08/05/2025 7486 45,39|=108164/414|80012000826 |[SICILIANA 08/05/2025 7868
Ritenuta del
Capitolo/Man
dato: REGIONE
2025 515 510694 17|RIT. 08/05/2025 7486 116,20/=108164/411/80012000826 [SICILIANA 08/05/2025 7872
Ritenuta del
Capitolo/Man
dato: REGIONE
2025 515 510707 17|RIT. 08/05/2025 7486 50,17|=108164/408180012000826 |SICILIANA 08/05/2025 7874
Ritenuta del
Capitolo/Man
dato: REGIONE
2025 515 515105 17|RIT. 09/05/2025 7486 256,13|=276515/15 180012000826 |SICILIANA 09/05/2025 7888




Ritenuta del

Capitolo/Man
dato: REGIONE
2025 515 515125 17|RIT. 09/05/2025 7486 954,90|=372004/67 180012000826 |SICILIANA 09/05/2025 7889
Ritenuta del
Capitolo/Man
dato: REGIONE
2025 515 530087 17|RIT. 15/05/2025 7486 97,50|=212019/134180012000826 |SICILIANA 15/05/2025 7958
Ritenuta del
Capitolo/Man
dato: REGIONE
2025 515 530098 17|RIT. 15/05/2025 7486 162,50|=108164/430[80012000826 [SICILIANA 15/05/2025 7961
Ritenuta del
Capitolo/Man
dato: REGIONE
2025 515 533624 17|RIT. 16/05/2025 7486 37,25|=108164/436/80012000826 |SICILIANA 16/05/2025 7975
Ritenuta del
Capitolo/Man
dato: REGIONE
2025 515 533636 17|RIT. 16/05/2025 7486 1.259,67|=108164/442(80012000826 |[SICILIANA 16/05/2025 7979
Ritenuta del
Capitolo/Man
dato:
=190001/128 REGIONE
2025 515 534160 17|RIT. 16/05/2025 7486 265,72|9 80012000826 |SICILIANA 16/05/2025 7983
Ritenuta del
Capitolo/Man
dato: REGIONE
2025 515 535573 17|RIT. 16/05/2025 7486 58.254,20|=108001/692|80012000826 [SICILIANA 16/05/2025 7993
Ritenuta del
Capitolo/Man
dato:
=190001/129 REGIONE
2025 515 535583 17|RIT. 16/05/2025 7486 213.837,50|6 80012000826 |[SICILIANA 16/05/2025 8000
Ritenuta del
Capitolo/Man
dato: REGIONE
2025 515 545727 17|RIT. 16/05/2025 7486 895,60|=108001/696 (80012000826 |[SICILIANA 16/05/2025 8016
Ritenuta del
Capitolo/Man
dato: REGIONE
2025 515 545751 17|RIT. 16/05/2025 7486 358,24|=108001/710|80012000826 |SICILIANA 16/05/2025 8024




2025

515

551633

17

RIT.

19/05/2025

7486

85,58

Ritenuta del
Capitolo/Man
dato:
=212019/137

80012000826

REGIONE
SICILIANA

19/05/2025

8044

2025

515

551719

17

RIT.

19/05/2025

7486

207,33

Ritenuta del
Capitolo/Man
dato:
=108164/439

80012000826

REGIONE
SICILIANA

19/05/2025

8046

2025

515

561638

17

RIT.

22/05/2025

7486

402,17

Ritenuta del
Capitolo/Man
dato:
=108159/29

80012000826

REGIONE
SICILIANA

22/05/2025

8069

2025

515

567289

17

RIT.

23/05/2025

7486

50,00

MAND N 349
1 CAPITOLO
7486 CAPO
17
TRBMHL62L
09G580L
MICHELANG
ELO
TREBASTO
NI
LIQUIDAZIO
NE P

91034900869

ERSU ENNA

23/05/2025

8091

2025

515

568165

17

RIT.

23/05/2025

7486

27.863,88

Ritenuta del
Capitolo/Man
dato:
=108156/17

80012000826

REGIONE
SICILIANA

23/05/2025

8093

2025

515

568176

17

RIT.

23/05/2025

7486

31.051,06

Ritenuta del
Capitolo/Man
dato:
=108156/14

80012000826

REGIONE
SICILIANA

23/05/2025

8098

2025

515

568195

17

RIT.

23/05/2025

7486

33.866,21

Ritenuta del
Capitolo/Man
dato:
=108156/11

80012000826

REGIONE
SICILIANA

23/05/2025

8106

2025

515

568200

17

RIT.

23/05/2025

7486

37.136,96

Ritenuta del
Capitolo/Man
dato:
=108156/8

80012000826

REGIONE
SICILIANA

23/05/2025

8110

2025

515

568212

17

RIT.

23/05/2025

7486

22.880,12

Ritenuta del
Capitolo/Man
dato:
=108156/5

80012000826

REGIONE
SICILIANA

23/05/2025

8116

2025

515

568224

17

RIT.

23/05/2025

7486

16.669,44

Ritenuta del
Capitolo/Man
dato:
=108156/2

80012000826

REGIONE
SICILIANA

23/05/2025

8122




Ritenuta del

Capitolo/Man
dato: REGIONE
2025 515 582159 17|RIT. 27/05/2025 7486 1.806,22|=150001/537(80012000826 |[SICILIANA 27/05/2025 8141
Ritenuta del
Capitolo/Man
dato: REGIONE
2025 515 582167 17|RIT. 27/05/2025 7486 20.997,97|=150001/540{80012000826 |SICILIANA 27/05/2025 8145
Ritenuta del
Capitolo/Man
dato: REGIONE
2025 515 582177 17|RIT. 27/05/2025 7486 816,03|=150001/543]80012000826 |SICILIANA 27/05/2025 8151
Ritenuta del
Capitolo/Man
dato: REGIONE
2025 515 582181 17(RIT. 27/05/2025 7486 2.365,36/=150020/96 [80012000826 [SICILIANA 27/05/2025 8153
Ritenuta del
Capitolo/Man
dato: REGIONE
2025 515 584157 17|RIT. 27/05/2025 7486 60,39|=108154/55 180012000826 |SICILIANA 27/05/2025 8175
Ritenuta del
Capitolo/Man
dato:
=190001/156 REGIONE
2025 515 584174 17|RIT. 27/05/2025 7486 289,24|7 80012000826 |SICILIANA 27/05/2025 8179
Ritenuta del
Capitolo/Man
dato: REGIONE
2025 515 587429 17|RIT. 28/05/2025 7486 93,92|=108156/44 180012000826 |SICILIANA 28/05/2025 8221
Ritenuta del
Capitolo/Man
dato: REGIONE
2025 515 587434 17|RIT. 28/05/2025 7486 204,46|=108156/50 |80012000826 |SICILIANA 28/05/2025 8224
Ritenuta del
Capitolo/Man
dato: REGIONE
2025 515 587475 17|RIT. 28/05/2025 7486 17,40|=108156/47 |80012000826 |[SICILIANA 28/05/2025 8236

497.126,27




		2025-06-17T13:40:02+0200
	SALVATORE GIGLIONE




