



Regione Siciliana

Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica

DIPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

Servizio 6 – “Gestione bilancio e adempimenti fiscali”

D.D.S. n. 2665

del 17/06/2025

- VISTO** lo Statuto della Regione Siciliana;
- VISTO** il D.P. Reg. 28 febbraio 1979 n. 70 che approva il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione Regionale;
- VISTO** il Regio Decreto 23 maggio 1924, n.827 – Regolamento per l'amministrazione del patrimonio e per la contabilità generale dello Stato ;
- VISTA** la Legge regionale 8 luglio 1977, n.47 e successive modifiche ed integrazioni;
- VISTO** il D.P. Reg. 17 marzo 2004 che approva il Testo Coordinato delle norme di bilancio e di contabilità applicabili alla Regione Siciliana;
- VISTO** l'articolo 47, comma 12, della Legge regionale 28 gennaio 2014 ,n.5, con il quale a decorrere da gennaio 2014 è stata recepita nella Regione Siciliana la normativa statale in materia di armonizzazione dei sistemi contabili degli Enti Pubblici, prevista dal Decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118;
- VISTA** la Legge regionale 13 gennaio 2015, n.3, nella quale all'art.11 è previsto che a decorrere dal 1° gennaio 2015 nella Regione Siciliana si applicano le disposizioni del D. Lgs. n. 118/2011 e successive modifiche e integrazioni;
- VISTA** la Circolare 11 luglio 2016 n. 19, del Dipartimento Bilancio e Tesoro – Ragioneria Generale della Regione (Legge di stabilità anno 2016 - accordo Stato/Regione Siciliana in materia di Finanza pubblica), sostitutiva della precedente Circolare n. 12 del 9 maggio 2016, che ri-chiama integralmente il punto 1, trasfuso nel comma 4 dell'art. 11 del D.L. 24 giugno 2016 n. 113 e impatisce le corrispondenti indicazioni operative anche riguardanti le entrate;
- VISTA** la Legge regionale 9 gennaio 2025, n. 2. Recante “*Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 2025-2027*”;
- VISTA** la Deliberazione della Giunta regionale n.2 del 16 gennaio 2025 “ *Legge regionale 9 gennaio 2025. Bilancio di previsione della Regione Siciliana 2025/2027. Decreto legislativo 23 giugno 2011,n.118, e successive modifiche ed integrazioni, Allegato 4/1 – 9.2. Approvazione del Documento tecnico di accompagnamento, Bilancio finanziario gestionale, Perimetro sanitario e Piano degli indicatori*”;
- VISTO** il D.P. n. 727 del 17.02.2025 con il quale, in esecuzione della deliberazione della Giunta regionale n. 43 del 14/02/2025, alla dott.ssa Salvatrice RIZZO, è stato conferito l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento regionale della Funzione Pubblica e del Personale dell'Assessorato regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica”.
- VISTO** il D.D.G. n. 2103 del 14/06/2022 con il quale è stato conferito l'incarico di dirigente responsabile dell'Area 1 – *Affari generali e coordinamento* del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale all'Ing. Salvatore Giglione;
- VISTO** il D.D.G. n. 6009 del 17/12/2024 con il quale l'incarico di dirigente responsabile dell'Area 1 – *Affari generali e coordinamento* del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale già conferito all'Ing. Salvatore Giglione con DDG n. 2103 del 14/06/2022 è stato differito alla data del 30/06/2025;

VISTA la nota prot. 1611 del 09/01/2025 con la quale è stata prorogata la reggenza ad interim del Servizio 6 - *Gestione bilancio e adempimenti fiscali* - all'Ing. Salvatore Giglione, confermando così i precedenti poteri di firma;

VISTA la lista delle Reversali specificate nell'allegato elenco, relative al mese di **MAGGIO 2025** affluite in entrata nel Capo 17 capitolo 7486 in conto competenza del Bilancio della Regione Siciliana esercizio finanziario 2025, per un totale di **euro 497.126,27**;

RITENUTO di dovere considerare accertato, riscosso e versato, per l'esercizio finanziario 2025 in conto Competenza, sul capitolo di entrata 7486 **“CONTRIBUTI DI PREVIDENZA A CARICO DEL PERSONALE REGIONALE. (EX CAP.3402 art 2)”** Capo 17 del Bilancio della Regione Siciliana l'importo complessivo di **euro 497.126,27**;

DECRETA

ART. UNICO

Per le considerazioni sopra esposte è accertato, riscosso e versato per l'esercizio finanziario 2025 sul capitolo **7486** Capo 17 - Amministrazione 7 Rubrica 2 - del Bilancio della Regione Siciliana l'importo complessivo di **euro 497.126,27** in conto Competenza riportato nella lista delle Reversali che fa parte integrante e sostanziale del presente Decreto, afferente il codice gestionale di seguito riportato:

TITOLO	CATEGORIA	RUBRICA	Cod_Piano_Conti
2	1	2	2.01.02.01.001

Il presente Decreto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la registrazione ai sensi dell'articolo 9 della Legge regionale del 15 aprile 2021 n. 9 e viene pubblicato sul sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell'art. 98 comma 6 della Legge regionale 7 maggio2015, n. 9 che sostituisce il comma 5 dell'articolo 68 della Legge regionale 12 agosto 2014, n. 21.

Il Dirigente ad interim del Servizio 6
S. Giglione

497.126,27																
Anno	Provincia	Nr_Quietanza	Annulla	Capo	Agente	Comp	Data_emission	Propri	Capitolo	Artic	Importo	Causale	Codice_Fiscale	Nome_Versan	Data_Versame	Nr_Accert
2025	515	479288	0	17	RIT.	C	02/05/2025	P	7486	0	14.726,29	Ritenuta del Capitolo/Mandato: =212019/98	80012000826	REGIONE SICILIANA	02/05/2025	7787
2025	515	479298	0	17	RIT.	C	02/05/2025	P	7486	0	361,70	Ritenuta del Capitolo/Mandato: =212019/120	80012000826	REGIONE SICILIANA	02/05/2025	7791
2025	515	479315	0	17	RIT.	C	02/05/2025	P	7486	0	2.940,06	Ritenuta del Capitolo/Mandato: =212019/113	80012000826	REGIONE SICILIANA	02/05/2025	7796
2025	515	499583	0	17	RIT.	C	05/05/2025	P	7486	0	325,00	VERSAMENTO IN CAPITOLO CENTRATA 7486 ART0 CAPO 17 CONTRIBUON USCITA A CARICO DIP SU SALARIO	80006770871	ERSU DI CATANIA	05/05/2025	7807
2025	515	499584	0	17	RIT.	C	05/05/2025	P	7486	0	1.399,81	TFRBUONUSCITA SU STIPENDIO DA VERSARE CAPO XVII ART 7486 MARZO 2025	80001540865	LICEO ARTISTICO REGIONALE CASCIO DI ENNA	05/05/2025	7808
2025	515	499588	0	17	RIT.	C	05/05/2025	P	7486	0	1.669,30	MAND N 122 1 CAP7486 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI APRILE 2025 REGSICILIA CF 80012000826 NOTPRO	82005450810	LICEO ARTISTICO DON GASPAR MORELLO	05/05/2025	7809

2025	515	499807	0	17	RIT.	C	05/05/2025	P	7486	0	217,99	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =212019/108	80012000826	REGIONE SICILIANA	05/05/2025	7820
2025	515	499818	0	17	RIT.	C	05/05/2025	P	7486	0	443,62	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =212019/101	80012000826	REGIONE SICILIANA	05/05/2025	7825
2025	515	499890	0	17	RIT.	C	05/05/2025	P	7486	0	88,56	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =108157/130	80012000826	REGIONE SICILIANA	05/05/2025	7829
2025	515	510149	0	17	RIT.	C	08/05/2025	P	7486	0	1.399,81	TFRBUONU SCITA SU STIPENDIO DA VERSARE CAPO XVII ART 7486 APRILE 2025	80001540865	LICEO ARTISTICO REGIONALE CASCIO DI ENNA	08/05/2025	7865
2025	515	510678	0	17	RIT.	C	08/05/2025	P	7486	0	99,42	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =108164/417	80012000826	REGIONE SICILIANA	08/05/2025	7866
2025	515	510685	0	17	RIT.	C	08/05/2025	P	7486	0	45,39	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =108164/414	80012000826	REGIONE SICILIANA	08/05/2025	7868
2025	515	510694	0	17	RIT.	C	08/05/2025	P	7486	0	116,20	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =108164/411	80012000826	REGIONE SICILIANA	08/05/2025	7872
2025	515	510707	0	17	RIT.	C	08/05/2025	P	7486	0	50,17	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =108164/408	80012000826	REGIONE SICILIANA	08/05/2025	7874
2025	515	515105	0	17	RIT.	C	09/05/2025	P	7486	0	256,13	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =276515/15	80012000826	REGIONE SICILIANA	09/05/2025	7888

2025	515	515125	0	17	RIT.	C	09/05/2025	P	7486	0	954,90	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =372004/67	80012000826	REGIONE SICILIANA	09/05/2025	7889
2025	515	530087	0	17	RIT.	C	15/05/2025	P	7486	0	97,50	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =212019/134	80012000826	REGIONE SICILIANA	15/05/2025	7958
2025	515	530098	0	17	RIT.	C	15/05/2025	P	7486	0	162,50	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =108164/430	80012000826	REGIONE SICILIANA	15/05/2025	7961
2025	515	533624	0	17	RIT.	C	16/05/2025	P	7486	0	37,25	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =108164/436	80012000826	REGIONE SICILIANA	16/05/2025	7975
2025	515	533636	0	17	RIT.	C	16/05/2025	P	7486	0	1.259,67	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =108164/442	80012000826	REGIONE SICILIANA	16/05/2025	7979
2025	515	534160	0	17	RIT.	C	16/05/2025	P	7486	0	265,72	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =190001/128	80012000826	REGIONE SICILIANA	16/05/2025	7983
2025	515	535573	0	17	RIT.	C	16/05/2025	P	7486	0	58.254,20	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =108001/692	80012000826	REGIONE SICILIANA	16/05/2025	7993
2025	515	535583	0	17	RIT.	C	16/05/2025	P	7486	0	213.837,50	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =190001/129	80012000826	REGIONE SICILIANA	16/05/2025	8000
2025	515	545727	0	17	RIT.	C	16/05/2025	P	7486	0	895,60	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =108001/696	80012000826	REGIONE SICILIANA	16/05/2025	8016
2025	515	545751	0	17	RIT.	C	16/05/2025	P	7486	0	358,24	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =108001/710	80012000826	REGIONE SICILIANA	16/05/2025	8024

												Ritenuta del Capitolo/Man dato: =212019/137				
2025	515	551633	0	17	RIT.	C	19/05/2025	P	7486	0	85,58		80012000826	REGIONE SICILIANA	19/05/2025	8044
2025	515	551719	0	17	RIT.	C	19/05/2025	P	7486	0	207,33	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =108164/439	80012000826	REGIONE SICILIANA	19/05/2025	8046
2025	515	561638	0	17	RIT.	C	22/05/2025	P	7486	0	402,17	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =108159/29	80012000826	REGIONE SICILIANA	22/05/2025	8069
2025	515	567289	0	17	RIT.	C	23/05/2025	P	7486	0	50,00	MAND N 349 1 CAPITOLO 7486 CAPO 17 TRBMHL62L 09G580L MICHELANGELO TREBASTONI LIQUIDAZIONE P	91034900869	ERSU ENNA	23/05/2025	8091
2025	515	568165	0	17	RIT.	C	23/05/2025	P	7486	0	27.863,88	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =108156/17	80012000826	REGIONE SICILIANA	23/05/2025	8093
2025	515	568176	0	17	RIT.	C	23/05/2025	P	7486	0	31.051,06	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =108156/14	80012000826	REGIONE SICILIANA	23/05/2025	8098
2025	515	568195	0	17	RIT.	C	23/05/2025	P	7486	0	33.866,21	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =108156/11	80012000826	REGIONE SICILIANA	23/05/2025	8106
2025	515	568200	0	17	RIT.	C	23/05/2025	P	7486	0	37.136,96	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =108156/8	80012000826	REGIONE SICILIANA	23/05/2025	8110
2025	515	568212	0	17	RIT.	C	23/05/2025	P	7486	0	22.880,12	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =108156/5	80012000826	REGIONE SICILIANA	23/05/2025	8116
2025	515	568224	0	17	RIT.	C	23/05/2025	P	7486	0	16.669,44	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =108156/2	80012000826	REGIONE SICILIANA	23/05/2025	8122

2025	515	582159	0	17	RIT.	C	27/05/2025	P	7486	0	1.806,22	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =150001/537	80012000826	REGIONE SICILIANA	27/05/2025	8141
2025	515	582167	0	17	RIT.	C	27/05/2025	P	7486	0	20.997,97	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =150001/540	80012000826	REGIONE SICILIANA	27/05/2025	8145
2025	515	582177	0	17	RIT.	C	27/05/2025	P	7486	0	816,03	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =150001/543	80012000826	REGIONE SICILIANA	27/05/2025	8151
2025	515	582181	0	17	RIT.	C	27/05/2025	P	7486	0	2.365,36	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =150020/96	80012000826	REGIONE SICILIANA	27/05/2025	8153
2025	515	584157	0	17	RIT.	C	27/05/2025	P	7486	0	60,39	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =108154/55	80012000826	REGIONE SICILIANA	27/05/2025	8175
2025	515	584174	0	17	RIT.	C	27/05/2025	P	7486	0	289,24	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =190001/156	80012000826	REGIONE SICILIANA	27/05/2025	8179
2025	515	587429	0	17	RIT.	C	28/05/2025	P	7486	0	93,92	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =108156/44	80012000826	REGIONE SICILIANA	28/05/2025	8221
2025	515	587434	0	17	RIT.	C	28/05/2025	P	7486	0	204,46	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =108156/50	80012000826	REGIONE SICILIANA	28/05/2025	8224
2025	515	587475	0	17	RIT.	C	28/05/2025	P	7486	0	17,40	Ritenuta del Capitolo/Man dato: =108156/47	80012000826	REGIONE SICILIANA	28/05/2025	8236

497.126,27